חַתָּן m. Gener, ratione soceri & socrus, 1. Sam. 18. vers. 18: Sponsus, ratione sponsæ: וּמִשׁוֹשׁ חַתָּן טַל-כְּלֵרֵי Et juxta gaudium sponsi de sponsa, Jes. 62. 5: Constr. וְחַתָּן הַמֶּלֶךְ Sponsus regis, 1. Sam. 22. 14: Aff. אֶל-חַתְּנוֹ Ad generū suum, Jud. 19. vers. 5: Plurale cum Aff. אֶל-חַתְּנָיו Ad generos suos, Genes. 19. 14.

חַתְּנָה f. Desponsatio, Sponsalia: Aff. בְּיוֹם חַתְּנָתוֹ In die sponsaliorum ejus, Cant. 3. 11.

חַתַּף Rapuit, & convenit cum חָטַף. Fut. יִחַתֵּף Si rapuerit, Job. 9. 12.

חַתָּף m. Rapina, Præda: בְּחַתָּף יָאֵרַב Tanquam præda insidiatur, Prov. 23. 28, id est, בְּאִישׁ חַתָּף Sicut vir præda, hoc est, prædator, ut R. Levi explicat.

חַתַּר Fodit, Effodit, Perfodit, Foramen fecit: metaphoricè, Sulcavit, Remigavit: Præter. חַתַּר לְךָ Perfodit in tenebris, Job. 24. 16. Imp. חַתְּרֵךְ

Perfode tibi, Ezech. 12. 5. *Futar.* וַיִּדְרֹגוּ *Et foderunt sc.*
 remis, id est, sulcarunt, remigarunt, Jon. 1. 13.

מַחְתֵּרָה f. Effossio, Exod. 22. 2.

חח Fractus, Attritus, Contritus: Territus,
 Consternatus fuit: Præter. חח Conteretur

Merodach, Jerem 50. v. 2: חחו Territi sunt, 2. Reg. 19. 26.

Particip. חח קשת גברים חח Arcus fortium fracti sunt,

1. Sam. 2. 4, id est, Potentes fracti sunt & arcus ipsorum,

ut Kimchi explicat in Com. Verbum respondet propiori,

non cum קשת, nam tunc dicendum fuisset חח: similem

locutionem vide Job. 29. 10. Niphal חח הוא Contritus

fuit, Mal. 2. 5: scem. ונחח Et frangitur, Psal. 18. 35, absq,

Dagesch in Thau: similem formam vide in סבב in Niphal

Futar. חחו המה Terreantur ipsi, ואל אחתה אני Et non

terreat ego, Jer. 17. 18. Pihel Præter. וחחתי Et conster-

nas me, Job. 7. 14: חחתי קשתותם Contrivit sc. Babel ar-

cus ipsorum, Jer. 51. 56, juxta Kimchium in Com at in lib.

Rad. dicit Chirek esse pro Kibbutz, ut sit ex Pihel pro

חח Contritus est quisq, arcuū ejus: simile vide in חח

in Pihel. Hiphil חחתי Contrivit, Consternatū reddi-

dit, Exterruit, Terrefecit: Præter. חחתי Contrivisti,

Jes. 9. 4: & ex forma analogā חחתי Et consternatum

reddam, Jesa. 49. v. 37, ubi Scheva sub Cheth est loco Ca-

tephparach. Futur. חחתי Terrefaciet eas, Hab. 2. 17, cum

vocali longa loco Dagesch, pro חחתי.

חח m. Terror: חח לכלי חח Absq, terrore, Job. 41. 24, id est,

intrepide: Aff. וחחתי Et terror vester, Gen. 9. 2.

חח f. idem: Construct. חח אלהים Terror Dei, Genes.

35. vers. 5.

חח m. Consternatio, Job. 6. 21.

חח m. idem, Ezech. 32. 27: Aff. חחתי Terrorem meum,

v. 32, scribitur cum ו, sed legitur per ו.